



## Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie, dle platných Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary, účinných od 1.9.2012)

**Předmět zakázky:** *oprava elektroinstalace – podružných odběrných míst*

**Místo plnění zakázky:** *. areál Západní 67, Karlovy Vary*

**Nabídková cena:** *do 50 000,-Kč bez DPH*

**Platební podmínky:** *Splatnost faktury 21 dnů. Bez zálohových faktur.*

**Kritéria pro zadání zakázky:** Termín předání díla do 11.12.2012. Rozsah opravy bude stanoven při prohlídce areálu dne 8.11.2012.

**Doba, místo a forma pro podání nabídky:**

1. Poštou: *Magistrát města Karlovy Vary, odbor majetku města, Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary;*
2. [j.kahoun@mmkv.cz](mailto:j.kahoun@mmkv.cz)

**V Karlových Varech 6.11.2012**

  
.....  
podpis oprávněné osoby

název akce: St.města K.Vary el.instalace podružných odběrných  
objekt: Západní 67 na pozemku 149 k.ú Tuhnice

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1			4 550
2	3.60	4 550	164
3	1.00	4 550	46
4			8 710
5	5.00	682	34
6	3.00	8 710	261
7			3 124
8	1.00	12 129	121
<hr/>			
9			4 714
10			12 296
<hr/>			
11			17 010
<hr/>			
12	1.00	12 296	123
<hr/>			
13			123
<hr/>			
14			299
15			2 000
<hr/>			
16			2 299
<hr/>			
17			19 432

datum: 11.11.2012

vypřel Jaromír MARUNA  
Úvaly 6  
360 00 Karlovy Vary  
provozovna Lesov 118  
IČO: 10052671, DIČ: CZ5602262204  
Tel / Fax: 353 220 360

název akce: St.města K.Vary el.instalace podružných odběrných  
popis: Západní 67 na pozemku 149 k.ú Tuhnice

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKE
<b>DODÁVKY ZAŘÍZENÍ</b>						celk.m2/kg
1	000715811	skříň INS-143171/300x150 IP65/54 2x3f+6x1f jistič	2.00	2000.00/ks	4000	* 8
2	000722600	koncovkový díl dvířka HDS 120x40	1.00	550.00/ks	550	* 9
<b>MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ</b>						celk.m2/kg
3	000101209	kabel CYKY 4x10	6.00	101.00/m	606	* 1
4	000190109	kabelové oko Cu lisovací 10x6 KU	16.00	8.00/ks	128	2
5	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	4.00	18.90/m	76	* 3
6	000000304	hmoždinka plastová HM12/12x60mm	25.00	2.20/ks	55	* 4
7	000415024	spínač páčkový APN-63-3 3pol 63A na lištu	2.00	494.00/ks	988	* 5
8	000435175	jistič PL7 3pól/ch.C/ 23-25A	12.00	480.00/ks	5760	* 6
9	000434671	propojovací lišta 3f 80A	1.00	320.00/ks	320	* 7
10	000312623	vývodka ucpávková AKS/Pg16 IP65 vč.matky	12.00	32.00/ks	384	* 10
11	000312624	vývodka ucpávková AKS/Pg21 IP65 vč.matky	2.00	38.00/ks	76	* 11
12	000433263	pojistková patrona PNI(50-100A)gG	4.00	79.20/ks	317	* 13
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
13	210810053	kabel(-CYKY) pevně uložit do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	6.00	26.30/m	158	1
14	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	16.00	19.30/ks	309	* 2
15	210010123	trubka plast volně uložená c0 pr.50mm	4.00	30.00/m	120	3
16	210010714	osazení do betonu hmoždinky EM12	25.00	24.50/ks	613	4
17	210120807	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do63A/3pól	2.00	144.00/ks	288	5
18	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	12.00	87.00/ks	1044	6
19	210120802	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do25A/2pól	1.00	69.00/ks	69	7
20	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	2.00	116.00/ks	232	8
21	210191526	koncovkový díl plast l-dílný pro kabel.skříň	1.00	275.00/ks	275	9
22	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	4.00	4.00/ks	16	13

datum: 11.11.2012  
vypracoval:

# ZPRÁVA Z HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU,

které se konalo dne 12.11.12 od ..... 11.00.... v kancelář č. 216

## 1. Veřejná zakázka

<b>Název</b>	areál Západní 67, Karlovy Vary, oprava elektroinstalace – podružných odběrných míst
--------------	---

## 2. Identifikační údaje o zadavateli

<b>Název organizace</b>	Statutární město Karlovy Vary
<b>Sídlo</b>	Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary

## 3. Seznam posuzovaných nabídek

<b>Obchodní firma /název/, jméno, příjmení uchazeče</b>	<b>IČ uchazeče</b>	<b>Časový údaj o předání nabídky</b>	<b>Nabídková cena Kč bez DPH</b>
Jaromír Maruna	10052631	11.11.12	19 432,-

## 4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny - 0

## 5. Hodnocení nabídek

Nabídka odpovídá zadání, cena v čase a místě obvyklá.

## 6. Pořadí hodnocených nabídek

<b>Pořadí</b>	<b>Obchodní firma /název/, jméno, příjmení uchazeče</b>	<b>Nabídková cena Kč bez DPH</b>
1	Jaromír Maruna	19 432,-

V Karlových Varech dne 12.11.2012

  
podpis oprávněné osoby